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Kaupunginmuseon lausunto Harbonkatu 8:n asemakaavan muutok-
sen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta
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Helsingin kaupungin asemakaavoituspalvelu on pyytänyt kaupungin-
museolta lausuntoa Harbonkatu 8:n asemakaavan muutoksen osallis-
tumis- ja arviointisuunnitelmasta. Museo tarkastelee hanketta kulttuu-
riympäristön vaalimisen näkökulmasta ja lausuu kantanaan seuraavaa.

Kaavaratkaisu koskee yhtä tonttia osoitteessa Harbonkatu 8 sekä vie-
reistä puistoaluetta. Kaavaratkaisun tavoitteena on mahdollistaa päivä-
kodin rakentaminen ja tontin muuttaminen pysyvästi päiväkotikäyttöön. 
Tarkoituksena on mahdollistaa piha-alueille lasten leikkipaikkoja. Piha-
alueiden tarkoituksenmukainen ja kaupunkikuvallisesti laadukas sekä 
ympäristöä huomioiva toteuttaminen edellyttää tontin vähäistä laajen-
tamista puistoalueelle. 

Kaava-alue sijoittuu Meri-Rastilan pienalueelle, joka on ennen taajama-
asutuksen kehittymistä ollut Rastbölen kartanon maita. Ison Kallahden 
pohjoisrannalla sijainneen Sjökullan torpan laakso on maisemassa 
1800-luvun lopulta avoimena säilynyt alue.

Voimassa olevassa asemakaavassa puistoalueelle (VP) on osoitettu 
ohjeellinen alueen osa (sa-1), joka on kulttuurihistoriallisista ja maise-
mallisista syistä säilytettävä pääosin avoimena tai puoliavoimena. Ton-
tille on haettu määräaikaista poikkeamispäätöstä, jonka mukaan ase-
makaavassa osoitetulle rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennus-
ten korttelialueelle (AR) saadaan rakentaa päiväkotirakennus. Kaava-
ratkaisulla mahdollistetaan, että päiväkoti jää paikalle pysyvästi. 

Päiväkotirakennuksen ja päiväkotipihan suunnittelussa ja pihan rajaa-
misessa tulee ottaa huomioon alueen rajautuminen kulttuurihistorialli-
sesti ja maisemallisesti arvokkaaseen ympäristöön. Muilta osin kau-
punginmuseolla ei ole huomautettavaa osallistumis- ja arviointisuunni-
telmaan.
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